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Käyttäjätuki ohjelmiston tarkoitus 
 
Oy Culmentor Ltd. on ottanut käyttöön Reportronic ohjelmiston käyttäjätukeen käytettävän 

ohjelmiston. Ohjelmiston tarkoitus on helpottaa käyttäjätuki tapausten hallintaa keskittämällä ne 

yhteen kanavaan. Tällöin voidaan paremmin varmistaa kaikkien tukitapausten käsittely ja 

päätökseen saattaminen. Ohjelmisto mahdollistaa myös näytön jaon Reportronic käyttäjältä 

tukihenkilölle ja päinvastoin. Tämä helpottaa usein tukitapausten selvittelyä ja toimintoa voidaan 

käyttää myös koulutus kanavana. 



  
   

 

 

Ohje NTRsupport käyttäjätukiohjelmiston käyttöön 
 

Ohjelmiston tärkein ominaisuus on tukipyyntöviestin jättäminen tukihenkilölle. Tämä mahdollistaa 

tukipyynnön käsittelyn seuraamisen sekä pyynnön jättäjälle että tukiorganisaatiolle keskitetysti. 

Yhteyden otot tehdään Culmentorin nettisivulta osoitteesta: 

http://www.culmentor.com/projectweb/portalproject/Tuki.html

 

Sivulta löytyy painike josta avautuu toimintoikkuna, mistä käyttäjä voi valita haluamansa toiminnon. 
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Online -apu 
 

Kun tukihenkilö on kirjautuneena ohjelmistoon käyttäjä voi pyytää Online –apua, kirjata uuden 

tapauksen tai selata aiemmin luodun käyttäjätukitapauksen tilaa. 

 

 
 

Online –apu toiminto avaa käyttäjälle keskusteluikkunan, jossa käyttäjä voi keskustella 

kirjoittamalla suoraan tukihenkilölle.  Online –apu toiminnolla voidaan käyttää myös tietokoneen tai 

näytön jako toimintoja. Käytössä on myös VoIP ja video puhelu mahdollisuudet. Tietokoneen tai 

näytön jako toiminnot pyytävät käyttäjää asentamaan pienen ohjelman työasemaan, jotta toiminto 

käynnistyy. Ohjelma poistuu työasemasta automaattisesti kun yhteys katkaistaan. Näytönjako 

toiminnossa voidaan valita myös välitettävän kuvan laatu määrittämällä käytettävien värien 

lukumäärä. Oletus määrä on 16 väriä. Värien määrää voidaan lisätä NTRsupport ikkunaan 

avautuvasta ”Näytä” valikosta. Samassa ikkunassa on myös ”Työkalut” valikko, josta voidaan 

käyttää piirtotyökaluja, joilla voidaan osoittaa haluttuja kohtia näytöltä. Molempien käyttäjien hiiren 

osoittimet näkyvät myös näytöllä. 
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Uuden tukitapauksen lisäys 
 
Uuden tukitapauksen lisäys toiminto identifioi tapaukset sähköpostiosoitteen ja tunnistekoodin 

perusteella. Olemassa olevia tapauksia myös selataan koodin ja sähköpostiosoitteen perusteella. 

Kun käyttäjä luo uuden tapauksen järjestelmään, ohjelma ilmoittaa käyttäjälle uuden tapauksen 

numeron. Numero on syytä ottaa muistiin, jotta tapausta voi myöhemmin selata.  

 

Offline -apu 
 

Kun tukihenkilö ei ole kirjautuneena, käyttäjät voivat jättää viestin tukihenkilölle, kirjata 

uudentapauksen tai selata aiemmin luodun tapauksen tilaa. 

 

 
 

 

Tapauksia selattaessa tapauksen yhteyteen voi kirjoittaa muistiinpanoja, jotka näkyvät sekä 

tukihenkilölle että tapauksen kirjaajalle. 
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Tukipyynnön selaus 
 
Selattaessa aiemmin luotua tukipyyntöä nähdään tietoja tukipyynnöstä 
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Tukipyyntöön liittyvät muistiinpanot 
 
”Näytä muistiinpanot” painikkeella avataan ikkuna jossa voidaan katsella tukipyynnöstä tehtyjä 

muistiinpanoja ja lisätä uuden muistiinpanon. 
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